Incipit: f. 87r

Prima inquisitio. An originale peecatum quo
Adam peecavit in omne genus humanum diffundatur
sau diffusum sit •••

EXplicit: f. 8~
••• fert auxilia multa hiis que' serviunt ei etc.
Expliciunt infestaciones demonum beati Anthonii
abbaUs anno etc. lxvij.

Sequitur tractatus de nredestinatione feontinens
deeem et septem inquisitiones] ~

Incipit: f. 76r

Sanctus Anthonius cum iarn fuisse 67 annis in
daserto ~tam solitariam ducens visum est

EXplicit: f. 47r

••• Ozee primo puer Israhal dilexi eum.

[Historia seu narratio beati Johannis Damasceni
de sanetis Barlaam heremita et Josophat rege)

Incipit: f. 48r

Barlaam cuius historiam beatus Johannes Damas
cenus diligenti studio eonpilavit operante in eo
divina gratia sanetum Josophat regem ad fidem
convertit. Et enim cum universa •••

Explieit: f. 64r

••• ad quorum tumulo (!) miraeula multa. fiunt.
EXplieit historia seu narratio ••• s~uo eohere-
mita ete. .1 lot . "'''\'''~.

r
Incipit& f. 16
Ut devotis vigiliarum oratoribus me attaneiua
recommendarem dulcam saporem •••

. v
Explicit & f. 38
••• exigit beneficiorum Dei multitudo ordiniaque
ac dignitatis ipsius celsitudo.

[Tractatus da condieionibu$ nuerorum]

r
Ineip1t: f. 41
Considerandum est quod boni saneti et devoti
homines pueris eomparantur

Inci iunt exooaiciones

vIncipi t.: f. 64
Fuit vir unus in Alexandria nomine Paphnue1us
honorabilis omnibus et eustodiens mandata Dei.
Bic accepi t coniugem dignam •••

. r
Expl1c1t: f. 76
••• et glorificatur Deus cui est honor in seeula
seculorum amen.

"

(h"l1.1860b
,Je-{ S~ ~ - ·"!OY

Cl ht .'!'tl q0

I..,.lH"_ '!6 Y

r. "y.> (,. .,,[.,.fl ;)I'/ l~cw

(.1 4 ? I) l s 11) I- _ 4'-t 'f .

g) [Leonardus de valle
Brixinensi?-}

f) [so Anthonius]

e)

b) [Anonymus]

c) [Anonymus]

21/21

h) [Leonardus de valle
Br1xinens1 ?)

1) [Leonardus de valle
Brix1nensi? )

a) [Grat1adei Aesculanus
.Q.d:.)

b) [Grat1ade1 Aesculanus
.Q.d:.)

e) [Gratiade1 Aesculanus
O.P. ]

d) [Gratiadei Aesculanus
.Q.d:.]

De quatuor gener1bus hominQ~ duobus in1m1corum
at duobus am1eorum

r
Incipit: f. 116
Inqu1sitio. Que et quot sunt genera inimicoTUffi
et qu1d pro edificatione nostra ce singulis
eorum sit senciendum

v
Explieit: f. 122
••• hoe ast vie10sos mores vestros. Explic1t
traetatulus de 4 generibus inimicorum duobus
et duobus arn1corum.

Cf. 116r l] De lecturis fratris Leonardi sexternus
eonventus Wiennensis de eella e1usdem fratr1s.

[Inqu1si t1ones]

rIne1p1t: f. 123
Inquisitio. Quomodo eognosc1 possunt homines
qui ex factis eorum iusti videntur et tarnen veri
iusti non sunt •••